componenti
dei subunits a cassetto 3U
FRONTALINI COMPLETI DI ACCESSORI
Materiale:
alluminio spessore 2,5 mm
34
26
,7
75
14
,7
7,45
3
12
2,
4
3
12
8,
4
7,45
b
B
Af 3 DIN 74
6 fori Ø 2,5
3,5
6,
3
il foro Ø 3, di ispezione del
passo in TE, viene eseguito
su richiesta
T
C
T
17
,5
75
17
,5
11
0
1,5
C
T
17
,5
75
17
,5
11
0
1,5
9110
1
15,77,5
C
T
17
,5
75
17
,5
11
0
1,5
9110
1
B
A
Unità di
misura
Quote
A             B             C              T Codice
10TE 15,24 31 46 40,64 PPCV3-10
12TE 25,40 41,16 56,16 50,80 PPCV3-12
14TE 35,56 51,32 66,32 60,96 PPCV3-14
21TE 71,12 86,88 101,88 96,52 PPCV3-21
28TE 106,68 122,44 137,44 132,08 PPCV3-28
42TE 177,8 193,56 208,56 203,2 PPCV3-42
Unità di
misura
Quote
C              T Codice
10TE 46 40,64 PPCC3-10
12TE 56,16 50,80 PPCC3-12
14TE 66,32 60,96 PPCC3-14
21TE 101,88 96,52 PPCC3-21
28TE 137,44 132,08 PPCC3-28
42TE 208,56 203,20 PPCC3-42
Unità di
misura
Quote
B              b
Codice
anodizzato
Codice
Cepidine
1000
Codice
Anoxine
1000
10TE 50,5 35,6 FCI3-10 FCI3-10C FCI3-10A
12TE 60,6 45,7 FCI3-12 FCI3-12C FCI3-12A
14TE 70,78 55,9 FCI3-14 FCI3-14C FCI3-14A
21TE 106,34 91,44 FCI3-21 FCI3-21C FCI3-21A
28TE 141,34 127 FCI3-28 FCI3-28C FCI3-28A
42TE 213 198 FCI3-42 FCI3-42C FCI3-42A
PARETE POSTERIORE CON VANO CONNETTORI
Materiale: ferro 1,5 mm zincato
PARETE POSTERIORE CON FORO CONNETTORE
Materiale: ferro 1,5 mm zincato
PARETE POSTERIORE CIECA
Materiale: ferro 1,5 mm zincato
Unità di
misura
Quote
C              T Codice
10TE 46 40,64 PPC3-10
12TE 56,16 50,80 PPC3-12
14TE 66,32 60,96 PPC3-14
21TE 101,88 96,52 PPC3-21
28TE 137,44 132,08 PPC3-28
42TE 208,56 203,20 PPC3-42